



Førslaktermøter som var bebudet på **Røros den 26. august** og **Snåsa den 30. august**, ble avlyst grunnet for få påmeldte.

Målsetningen er dialog mellom forvaltning og næringsutøvere. Kanskje fysiske møter er en utdatert arena, eller at tidspunkt ikke passer. Vi tar opp tråden på neste distriktsledersamling med bl.a. temaet:

- Hvordan ønsker vi å ha dialogen?
- Hva forventes av hverandre?
- Hvordan få til en god informasjonsflyt mellom oss?

NYHETS BREV 6/2024 - FRA REINDRIFTSAVDELINGA



Grensegjerdet nord for Vauldalen, Røros, juni 24.

Melding om reindrift og tilskudd

97% av meldinger og søknad om tilskudd ble levert digitalt! Det er svært bra 😊 Det forstås slik at det nye fagsystemet er brukervennlig og tilgjengelig for alle. Årets mottak av melding om reindrift og behandling av tilskudd har også vært svært effektivt for oss. Det er gjennomført en kontroll og vi har ikke mottatt noen klager. Tallene presenteres litt annerledes for oss enn tidligere, og vi vil foreta en ny risikovurdering for kontroll til neste års mottak/ behandling. Det gjenstår behandling av to søknader om tilskudd til reinbeitedistrikter og reinlag, som har fått utsatt frist. Ellers er distriktstilskuddene utbetalt.

Kriseberedskapen i distriktene

Beredskapsfondet skal dekke kostnader i tilfeller der beredskapsutvalget har fastslått at det foreligger en beitekrise. Reinbeitedistrikt og reinlag kan vedta å ta i bruk eget beredskapsfond dersom distriktsstyret eller reinlaget vurderer at det er beitekrise i hele eller deler av distriktet i henhold til definisjonen OG det er behov for å iverksette tiltak raskt OG distriktsstyret eller reinlaget har varslet beredskapsutvalget om at det er nødvendig å foreta befarings i distriktet. Det var sist vinter ingen henvendelser til beredskapsutvalget om mulige beitekriser som skulle befares. Forskriften kan leses i sin helhet på [Forskrift om tilskudd til reinbeitedistrikter og reinlag - Lovdata](#)

Statsforvalterne er involvert og gitt innspill i evalueringsarbeidet til LMD om kriseberedskapsordningen. Vi har håp om at Trøndelag sine innspill blir ivarettatt slik at ordningen blir til det beste for våre reindriftsutøvere.

Ny forskrift, tilskudd til distriktsplaner

Det er en egen [forskrift for tilskudd til distriktsplaner](#), både for ny og revidering av distriktsplan. Det kommer snart en mal for distriktsplan som må benyttes og vil ligge på direktoratets hjemmeside. Ta kontakt om det er spørsmål,

Minner om dette: Forslag til medlemmer til klagenemnd for merkesaker

Funksjonstiden til dagens medlemmer; Sonja Kristine Danielsen, NT (fast) og Idar Bransfjell, ST/H (vara) utløper snart og det skal innhentes nye forslag til medlemmer. Distriktslederne har fått brev fra Ldir, datert 24.05.24, om at de skal fremme forslag til ett fast og ett vara medlem på neste distriktsledermøte som vil foregå utpå høsten. Merkesaker behandles fortløpende i begge reinbeiteområdene i Trøndelag/Hedmark, og det er per i dag ingen saker fra Trøndelag/Hedmark som ligger hos klagenemnda.

Hilsen fra Svein, Brit-Agnes, John Haakon, Elsemari, Sverre, Simon og Siv Merethe

